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REGISTERING AV PRODUKTER, PRISER OG 
KNAPPER – KANTINE 

 
 
Før kassene kan tas i bruk må det som dere ønsker å selge legges inn på deres profil på 
Diggipos. Her legger dere inn varelinjene (produkt, pris, MVA type, osv.) I tillegg til å designe 
selve kassebilde som dere ønsker. 
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Innlogging 
 
I forkant av oppstart mottar dere en egen epost med brukernavn, lenke til deres backoffice og 
passord til deres profil. 
 

- Trykk på lenken til backoffice som dere har mottatt eller kopiere og lim inn i nettleseren 
- Tast deretter brukernavnet og passordet inn under «Returning Customer» 
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Produktregistrering 
 
Det er viktig at flest mulig produkter, priser og knapper registreres i forkant av oppstart slik at 
dere har alt klart til dere skal begynne å bruke terminalene.  Dette er for å forenkle oppsett av 
terminalene i forkant, og under installasjon.  
 
Du kan legge til og endre produkter, priser og knapper når som helst – Terminalene oppdateres 
automatisk etter noen få minutter. 
 
 

Legge til produkter 
 
For å legge til nye produkter eller endre eksisterende produkter trykker du på «Catalog» 
«Products» i menyen til venstre.  Velg deretter «+ Add New» 

 
 
Her vil du få opp basisinnstillinger for et produkt.  Det er denne informasjonen som trengs for 
de fleste produkter, men du kan få tilgang til flere funksjoner ved å trykke på «Basic» knappen 
øverst til venstre (dette byttes da til «Advanced»).  
 
 
Product Name: Dette er navnet på produktet du ønsker å selge som vil vises på kvitteringen og 
på rapportene. 
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Short description/Full description: Dette er kun relevant for nettbutikker. Dere trenger ikke å 
skrive noe her.   
 
Categories: Her tilknytter du produkter mot en av de kategoriene som er tilgjengelig. 
 
Price: Prisen på produktet ink. MVA.  Dersom dere ønsker en Åpen pris konfigureres dette 
under Advanced innstillinger. (Forklares lenger ned.) 
 
Accounting Account: Her velges regnskapskonto, f.eks «3001 Salg mat, høy sats».  
 
Article group og Tax Category: Disse settes automatisk når Accounting Account velges.  
 
Tax Exempt: Huk av denne hvis produktet skal selges uten MVA. 
 
 
Etter at du er ferdig med å fylle ut de nødvendige feltene må du trykke på Save øverst på siden 
for å lagre produktet/endringer. 
 

Legge til produkter – Avanserte instillinger 
 
For å komme inn til avanserte innstillinger trykker du på knappen hvor det står Basic øverst til 
venstre på siden. Ved å trykke på den flere ganger vil du veksle mellom basis og avanserte 
innstillinger. Mange av disse innstillingene er ikke relevante for kantine, og er derfor ikke 
beskrevet i denne brukerveiledningen.  
 

Prices 
Customer enters price: Dersom produktet har en variabel pris (Åpen pris) kan denne 
funksjonen benyttes. Her vil betjeningen bli bedt om å oppgi prisen på varen (mellom minimum- 
og maksimumprisen som er oppgitt) når produktet velges på terminalen. 
 

 
I backoffice, må det defineres minimum- og maksimumsprisen på produktet. Maksimumsprisen 
anbefales å ikke bli satt for høy, for å unngå høye feiltrekk. 
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Pictures 
Dette er kun relevant for nettbutikker. Dere trenger ikke å legge inn bilder, da man ikke vil se 
disse på terminalene.  

 

Endring av produkter 
 
Dersom du ønsker å endre et produkt velger du «Edit» ved siden av varen du ønsker å endre 
under Products-fanen. 
 

 

Programmering av knapper 
 
Når du har laget produktene du ønsker å selge, må knappene lages slik at produktene finnes i 
kassebildet.   
 
For å komme til knappeprogrammering velger du Catalog > Locations fra menyen til venstre. 
Her har vi allerede opprettet en lokasjon for deres kantine.  
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For å programmere knappene må du trykke på «Edit» under Buttons mobile. 

 
 
 Her vil du få opp knappeoppsettet som det vil se ut på terminalen.  Trykk på «Add» for å legge 
til en knapp.  
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Type: Product – Dette er en vanlig knapp som brukes til salg på kassen.  Knappen er linket 
direkte til et produkt. 
 
Category: Brukes for å lettere finne frem til produktene, ellers kan du bruke ‘All’ for å få opp alle 
produktene som du har registrert. 
 
Product: Produktet du ønsker skal være tilknyttet knappen. 
 
Button Text: Tekst som kommer frem på knappen.  Dersom produktnavnet er langt, kan dette 
forkortes på knappen 
 
Color: Velg farge fra pallettet til høyre 
 
Trykk OK for å lage knappen. 
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Category Buttons 
 
Dersom du vil gruppere alle knapper for drikkevarer under en ‘meny’ kan dette gjøres ved å lage 
en kategoriknapp.  Dette kan lages ved å velge ‘Category’ under ‘Type’ 
 

 
 
Knapper med et mappe-ikon er kategoriknapper. 
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Du kan flytte, slette og gjør knappene større ved å bruke de forskjellige ikonene på knappene.   
Knappene lagres ved å trykke på ikonet med disken på toppen av siden.  Deretter kan du trykke 
på mappe-ikonet på kategoriknappene for å programmere inne i kategorien. 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

10 
 

Rapporter 
 
Salgsrapporter kan til en hver tid hentes ut fra backoffice. Her kan du sjekke salget over ønsket 
periode, filtrere på per terminal, se time for time osv. 
 
For å se diverse rapport valg, trykk på Reports > DiggiPos i menyen til venstre. 

 
 
 

Salg 
 
På salgsrapport kan man se total omsetning for perioden man ønsker selv.  
For å generere rapporten, må dato, vendor, lokasjon og kasse velges. 

 
Ønsker man alle lokasjoner og alle kasser over en viss periode, kan man trykke i boksen, og 
trykke på valget «Select all» 

 
Produktsalg 
 
På «Produktsalg» kan du sjekke hvilke produkter og antall som er solgt per terminal. 
For å generere rapporten, må dato, vendor, lokasjon og kasse velges. 
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TimeForTime 
 
Under «TimeForTime» kan du se salget time for time innenfor valgt periode. Her vises ikke 
antall eller hvilke type produkter, bare salgssum per time. 

 


